sancias  nosirae  majoris  ecciesiae,  et  cohabitator  no^ 
sier,  et  Constaniinus  reverendissimus  diaconus  eja9« 
dem  majoris  ecclesi»,  per  quos  et  noslra  synodaliA 
secundum  ecclesiasticas  vesirs  beatitodinis  destina^ 

vimus  leges.  Nunc  igiiur  piissimi  nostri  imperatorfi 

sima  et  in  omnibus  bonis  florenie  conjuge  sua  circa  C  studium  circa   sancurum    Ecclesiarum  onitionem 

nionero.  Aocepta  xv  calendas  Octobris,  Rustico  viro 
clirisstmo  consule  ( anno  Domini  520 ). 

RELATIO 

EPIPHANII  EPISCOPI  CONSTANTIIilOPOLITANl. 

Imperaiarit  eju$que  conjughf  suamque  de  Ecclesiarum 
unione  animi  alacriiatem  demonitrat,  Ponli  et  iiito;, 

et  maxime  Orientis  sacerdotei  suorum  episc'oporum Homina  damnare  volentes  in  unionem  admittendos. 
Culicem  et  atia  pontifici  mwiera  mittit, 

Domino  per  omnia  sancto  ac  beatissimo  fratri  et 

comministratori  Hormisdae  Epipbanius  eplscopus  in 
Domino  salulem. 

Quautam  haboimus  alacriiatem  nos  quoque  et  piis- 

simos  et  Christianissimus  imperator  ona  com  fidelis- 

recum  et  poram  sancurum  Ecclesiarum  uniiionero, 

ei  quemadmodum  cum  caritate  Dei  qua  nos  decebat 

destinatos  a  vobis  sanctos  episcoposet  religiosos  sus- 

cepimus ,  et  venerandos  habuimus  clericos,  existi- 

mamus  quidem  et  anie  ex  his  quae  acU  sunt  saiisfa- 
ctum  fesiras  beaiitudini  :  credidimus  tamen  quod  si 
Dominos  Salvator  Jesos  Chrisios  Deos  noster  idem 

ipsos  reverendissinios  comminisiratores  nostros  in- 
columes  vestris  obtuiibus  prxsenuvit,  omnia  quae 
exciuta  sunt  vobid  sanciissirois  maniresta  fieri,  et 

laborem,  quem  potuimus  sustinere,  per  hos  ipsos 

manifestius  cognoscetis.  Quemadmodum  per  Dei 

gratiam  et  fldelissirooruro  priucipuro  nosirorum,  Con- 
stantinopolitanae  civitaiis  nostra  Ecclesia  pacifice  est 
gubernata  :  et  noroina  eorum  inter  sacra  non  sunt 

reciuia  mysieria,  quae  sedi  vestrae  profana  cognovi- 

mos,  sed  qoatoor  conciliorom  pro  recia  fide  conso- 
oantia  praedicatur  et  hoc  ipsum  omnibus  sacrorum 

dipiychorum  reciutione  manifestura  est.  Annuniient 

igiiur  vobis  quia  non  pauci  nobia  subjecti  sacerdotes, 

nec  rursus  sub  eoruro  ordinaiione  episcoporum  parva 

esi  subdita  muliitudo,  quae  bonum  hujus  coepiae  uni* 
tiouis  ampleciiiur :  vestra  etiam  sanctiias  cognoscat 

istius  se  generalis  l>oni  et  principem  et  incepiorem